ע"י ב"כ עו"ד אבישי רובינשטיין
נ ג ד

וסאם אבו עיד (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד גיא עין צבי

גזר דין

כתב האישום המתוקן והודאת הנאשם

1. הנאשם, יליד 1976, תושב הכפר בידו שבאזור רמאללה, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר דיוני, בכתב
לישראל, הכניסה לחוק (1)12 לסעיף בניגוד כחוק, שלא לישראל כניסה של עבירות לו המייחס מתוקן אישום

תשי"ב-1952 וכניסה למקום מגורים לבצע גניבה או פשע, בניגוד לסעיף 406(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

גב' אסתר של לביתה הנאשם נכנס ,11:11 21.5.14 בשעה ביום האישום המתוקן, כתב עובדות פי על .2
אברהם שברחוב אבן עזרא 13 בכפר-סבא, בכך שנכנס דרך החלון בסלון. מיד לאחר מכן, הבחין בנה של גב' אברהם,
השינה בחדר בנאשם והבחין לבית נכנס הוא אמו. לבית נכנסת אשר מוכרת לא בדמות הבית, בחצר מתגורר אשר

סה"כ ירצה הנאשם 26 חודשי מאסר מיום מעצרו, כנזכר לעיל.

ד. 9 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירת רכוש מסוג פשע.

ה. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירת רכוש מסוג עוון.

ו. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק הכניסה לישראל,
תשי"ב-1952.

קנס בסך 2,500 ₪ או 14 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 30.6.15.

16. על פי הסכמת הצדדים, הרכוש שנתפס בידי הנאשם (תכשיטים, פלאפון ונעליים) יושב לו באמצעות מר
מוחמד מרואן חדיג'ה ת.ז. 208119941 (וזאת על פי בקשת הנאשם במעמד הקראת גזר הדין).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א אדר תשע"ה, 02 מרץ 2015, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד אורית קליינפלד ועו"ד דנית שושן,
הנאשם ובא כוחו עו"ד גיא עין צבי.